


ご挨拶 

 本日はようこそお越しくださいまし

た。小さなスタジオを開いて、あっと

言う間に1年半が過ぎました。こうし

て初めての発表会を開催できますこと

を、本当にうれしく思います。 

 今回の出演者はほとんどが大人、そ

れもつい最近になってバレエを始めた

方が大多数です。初めは身体を動かす

ことにも不慣れだった彼女たちです

が、楽しんで踊ることにかけては誰に

も引けを取りません。きっと全員が舞

台上で人一倍輝くに違いないと確信し

ております。どうぞ最後まで温かいご

声援を賜りますようお願い申し上げま

す。 

 最後になりましたが、この会のため

にご尽力くださいました皆様に心から

御礼申し上げます。 

林 みどり 

指導・振付            林 みどり  
衣裳            アトリエ ドゥ 

                (社)日本バレエ協会関東支部栃木地区 

                橋本陽子エコール ドゥ バレエ 

                バレリーナ 
 
舞台監督        芦部 正 
 
舞台技術        (株)ホライズン   照明：伊澤 亘 音響：高崎 利成 
 
企画・ビデオ    (有)音映 
 
写真            田村 努 

プログラム 
メヌエット 

  曲：ハイドン                                  全員 
 
眠れる森の美女より 歌鳥の精のヴァリエーション 

  曲：チャイコフスキー                         小池 唯子 
 
ドン・キホーテ第3幕より 女性第3ヴァリエーション 

  曲：ミンクス                              小野 恵理 
 
ラ・バヤデール第2幕より 女性第2ヴァリエーション 

  曲：ミンクス                              野村 千鶴子 
 
くるみ割り人形より 曲：チャイコフスキー 
 
  コロンビーヌ     島 陽子・関 由香・田口 明子 

                     橋本 利枝・藤井 敏子 
 
  スペイン         市川 智子・宇賀神有美子・枝 昌子 

                     手塚 宏子 
 
  中国             小野 明日香・小池 唯子 
 
  ロシア           牛久保 智子・榊 真寿美・武石 美穂 

                     中村 容子・馬塩 かよこ 
 
  フランス         太田 直里・小野 恵理・白井 元子 

                     野村 千鶴子 
 

休憩 
 
マチネ・ミュージカル  曲：ロッシーニ  ブリテン編 
 
  マーチ           小野 明日香・小池 唯子・鈴木 絵美華 
 
  ノクターン            枝 昌子・白井 元子・武石 美穂 

                     藤井 敏子・馬塩 かよこ 
 
  ワルツ           宇賀神有美子・太田 直里 

                     小野 恵理・野村 千鶴子 
 
  パントマイム     市川 智子・牛久保 智子・島 陽子 

                     榊 真寿美・関 由香・田口 明子 

                     手塚 宏子・中村 容子・橋本 利枝 
 
  常動曲           全員 

(50音順) 


